
DCN-SW-hal Ii ntaohjel ma BOSCH 
Kokous 
Esityslistan aihe 
Äänestysnumero 
Nimi 
Tyyppi 
Aihe 

Äänestys alkaa: 

Kokonaistulokset 

Äänestyksen osallistujat 

Vastaukset 

Ryhmitä tulokset 

KO 

Kesk. 

Kok. 

0001 

Äänestystulokset 

Kaupunginvaltuusto 27.11.2023 
3 TA 2024 ja taloussuunnitelma 2024-2027 
0001 
3 TA 2024 ja taloussuunnitelma 2024-2027 
Parlamentaarinen 
Kaupunginhallitus: JAA 
Valtuutettu Niiranen : El 
Sivu 101 
27.11.2023 18.12.40 Äänestys päättyy: 

Valtuutettu äänestämään 
Valtuutettu ja ei äänestänyt 

Kyllä 
Ei 
Poissa 
Tyhjä 
Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 
Kyllä 
Ei 
Poissa 
Tyhjä 
Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 
Kyllä 
Ei 
Poissa 
Tyhjä 
Ei äänestänyt 
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27.11.202318.17.17 

59 
3 

41 
12 
0 
0 
0 

2 
2 
0 
0 
0 
0 

14 
14 
0 
0 
0 
0 
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Liik. 

PS 

SDP 

VaL 

Vas. 

0001 

DCN-SW-hallintaohjelma 
Äänestystulokset 

Läsnä äänestyksessä 
Kyllä 
Ei 
Poissa 
Tyhjä 
Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 
Kyllä 
Ei 
Poissa 
Tyhjä 
Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 
Kyllä 
Ei 
Poissa 
Tyhjä 
Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 
Kyllä 
Ei 
Poissa 
Tyhjä 
Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 
Kyllä 
Ei 
Poissa 
Tyhjä 
Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 
Kyllä 
Ei 
Poissa 
Tyhjä 
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@ BOSCH 
12 
0 
8 
0 
0 
0 

1 
0 
1 
0 
0 
0 

7 
4 
1 
0 
0 
0 

10 
9 
1 
0 
0 
0 

1 
0 
1 
0 
0 
0 

4 
4 
0 
0 
0 
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DCN-SW-hallintaohjelma 

Ei 

0001 

Äänestystulokset 

Kaija Koponen 
Vuokko Hämäläinen 
Teija Savolainen-Lipponen 
Risto Pirinen 
Anne Paula-Tuovinen 
Henna-Riikka Pitkänen 
Maigi Kuutsa 
Anna Partanen 
Adam AI-Sawad 
Kari Sutinen 
Jarmo Auvinen 
Sami Kumpulainen 

Markus Jukarainen 
Eero Wetzell 
Olli-Pekka Ryynänen 
Marko Kilpi 
Jukka Savolainen 
Pekka Niiranen 
Miia Eskelinen-Fingerroos 
Sakari Pääkkö 
Hannu Kokki 
Pekka Timonen 
Kaija Sääski 
Teemu Soini 
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(§) BOSCH
Vihr. 

PS 
Kesk. 

PS 
Vihr. 
SDP 

Kesk. 
Kesk. 
Vas. 
Vihr. 

PS 
Vihr. 

12 
PS 

Kok. 
Kok. 
Kok. 
Kok. 
Kok. 
Kok. 
Kok. 
SDP 
Val 
Kok. 
Liik. 
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